- Rkps; 32,3 x 20,1 cm; ss. 22.  
ADWł; sygn. AAG. Wiz. 39 **ABMK 3846**
88. Akta wizytacji specjalnej dekanatu sompoleńskiego (w archidiakonacie gnieźnieńskim), przeprowadzonej w latach 1759-1760 przez miejscowego dziekana Jana Słuszeckiego, z polecenia abpa Łubińskiego.  
Rkps; 31,4 x 20,2 cm; ss. 24.  
ADWł; sygn. AAG. Wiz. 40 **ABMK 3847**
89. Visitatio decanalis ecclesiarum decanatus Schadkoviensis ad mandatum celsissimi ac reverendissimi domini, domini Vladislai Alexandri Pomian à Łubna Łubiński Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae primatis primique principis, Varsaviae die 28-va augusti anno Domini 1759-no datuatum, per me Raphaelem Jarnowski ecclesiae Collegiatae Łascensis et foraneum Schadkoviensem decanum, in Rusiec curatum, expedita.  
Rkps; 35,4 x 23,4 cm; ss. 48.  
ADWł; sygn. AAG. Wiz. 41 **ABMK 3848**
90. Visitatio decanalis ecclesiarum et beneficiorum decanatus Scrinnensis, ex mandato archiepiscopi Vladislai Łubiński, per decanum loci Thomam Rudecki anno Domini 1759-no, diebus ultimis mensis octobris et primis novembris, ordine sequenti expedita.  
Rkps; 32,7 x 20,5 cm; ss. 36.  
ADWł; sygn. AAG. Wiz. 42 **ABMK 3808**
91. Genuinum ecclesiarum, beneficiorum ac cleri decanatus Słupcensis speculum seu visitatio ecclesiarum decanatus Słupcensis de mandato celsissimi, illustrissimi, reverendissimi, excellentissimi domini, domini Vladislai Alexandri Pomian à Łubna Łubiński Dei et apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae et M. D. L primatis primique principis etc.etc. domini clementissimi, per illustrem Michaellem Włostowski canonicum Sieradiensensem, decanum foraneum ac praepositum Słupcensem absolutae, per Thomam vero Nasalinski curatum Brudzeviensem, eiusdem decanatus notarium conscriptae anno Domini 1759 in annum 1760.  
Rkps; 31,8 x 20,2 cm; ss. 102.  
ADWł; sygn. AAG. Wiz. 43 **ABMK 3849**
92. Visitatio decanalis decanatus Squiernievicensis ex mandato celsissimi, illustrissimi et reverendissimi domini, domini Vladislai Alexandri Pomian à Łubna Łubiński Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae et M. D. Lithuaniae primatis primique principis, abbatis Tynecensis, per me Jacobum Franciscum Ligęza Boguslawski decanum foraneum Squiernievicensem, parochum Bialyninensem, anno 1759, mense novembri fideliter expedita.  
Rkps; 32,3 x 19,9 i mniej cm; ss. 94.  
ADWł; sygn. AAG. Wiz. 44 **ABMK 3850**
93. Visitatio ecclesiarum decanatus Stavensis ex mandato celsissimi, illustrissimi et

- reverendissimi Vladislai Alexandri Pomian à Łubna Łubienski archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae et M. D. L. primatis primique principis, per me Casimirum Leśniewicz decanum Stavensem, praepositum Goszczonoviensem expedita et accurate conscripta anno Domini MDCCLIX (1759).  
Rkps; 30,7 i mniej x 19,4 cm; ss. II, 48.  
ADWł; sygn. AAG. Wiz. 45
- ABMK 3851**
94. Visitatio decanalıs ex mandato celsissimi principis Vladislai Łubieński archiepiscopi Gnesnensis, domini nostri clementissimi, intra decanatum Stavisinensem per Matthaëum Stanicki decanum loci peracta anno 1759.  
Rkps; 31,5 x 19,7 cm; ss. 54.  
ADWł; sygn. AAG. Wiz. 46
- ABMK 3852**
95. Akta wizytacji ekstraordynaryjnej dekanatu tuszyńskiego (w archidiaconacie łączyckim), przeprowadzonej w 1759 r., z nakazu abpa Władysława Łubieńskiego, przez miejscowego dziekana Szymona Żuchowskiego.  
Rkps; 35 i mniej x 20,8 i mniej cm; ss. 68.  
ADWł; sygn. AAG. Wiz. 47
- ABMK 3853**
96. Akta wizytacji specjalnej dekanatu uniejowskiego, przeprowadzonej w 1759 r., z polecenia abpa Władysława Łubieńskiego, przez miejscowego dziekana Józefa Szteyna.  
Rkps; 34 i mniej x 21,7 i mniej cm; ss. 16.  
ADWł; sygn. AAG. Wiz. 48
- ABMK 3854**
97. Visitatio decanalıs ex mandato celsissimi, illustrissimi, reverendissimi Alexandri Vladislai Pomian à Łubna Łubienski Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae primatis primique principis, abbatis Tinicensis, Paradisiensis etc. domini, domini nostri clementissimi, per decanatum Varthensem, per me Ignatium Bogusławski parochum Brzeznensem expedita anno Domini MDCCLIX (1759).  
Rkps; 35,6 i mniej x 21,8 i mniej cm; ss. 116.  
ADWł; sygn. AAG. Wiz. 49
- ABMK 3855**
98. Visitatio ecclesiarum parochialium decanorum foraneorum officialatus Vielunensis expleta, ex mandato V. Łubieński archiepiscopi Gnesnensis, per me Valentinum Myszkowski coadiutorem decanatus cathedralis Posnaniensis, officialem Vielunensem, anno Domini 1759, die vero 19 mensis decembris.  
Rkps; 32,6 x 20,2 cm; ss. 12.  
ADWł; sygn. AAG. Wiz. 50
- ABMK 3856**
99. Visitatio sive descriptio omnium ecclesiarum in decanatu Wieruszoviensi existentium, ex mandato Vladislai Łubieński archiepiscopi Gnesnensis, per Valentinum Tryxinski decanum loci facta anno Domini 1759, die 15 mensis octobris.  
Rkps; 32,6 x 21,5 cm; ss. 18.  
ADWł; sygn. AAG. Wiz. 51
- ABMK 3857**
100. Visitatio decanatus Zbarensis sub auspiciis celsissimi, illustrissimi et reverendissimi domini Vladislai Pomian à Łubna Łubieński Dei et Sedis Apostolicae